
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 18. – 25. 6. 2023 
 

 

Ne 
18. 6. 

11. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Boženu a Františka Nováčkovy a rodiče 
z obojí strany 

18:00 NPM Za Věru Motlovou 
  

Po 
19. 6. 

11. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za záchranu života v naší zemi a DVO 

 

Út 
20. 6. 

11. týdne 
v mezidobí 

18.00 VOJTĚCH 
Za tatínka, za živé i zemřelé členy rodu 
Váňů, Brožů a Fürstů a za dary Ducha sv. 

  

St 
21. 6.  

Sv. Aloise 
z Gonzagy 

8:00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 

 

Čt 
22. 6. 

11. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Na úmysl dárce 
 

Pá 
23. 6.  

11. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Františka Růta a DVO 

  

So 
24. 6. 

Slavnost 
Narození sv. Jana 

Křtitele 
18:00 NPM Za Jana Jiráčka 

 

Ne 
25. 6. 

12. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za zemřelé rodiče Josefa a Marii 
Dvořákovy a za Miloslava Fikara 

18:00 NPM 
Za zemřelou Marii Svobodovou  
a zemřelého Drahomíra Bíbra 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté (během prázdnin 

farní kavárna nebude) 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Zveme všechny děti, aby si přišly ke stolečku s biblickými postavičkami pro skládačku na prázdniny 
o Příští víkend se koná Triduum modliteb společenství matek a otců – viz plakátek – v pátek 23. 6. a 

v sobotu 24. 6. adorace NSO od 17 hod, v pátek po večerní mši sv. ještě mimořádná modlitba 
růžence za naše kněze 

o Příští neděli bude sbírka určená na opravy fary 
o Pro oživení života farnosti nabízíme prázdninovou fotografickou aktivitu pro všechny – podrobnosti 

na plakátku ve vývěsce („Vyfoťte se u kostela Panny Marie) 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 



 


